
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No clasificado (50% = 4 Vueltas)

N°

18

699

345

915

8

88

112

94

81

36

32

446

988

Nombre

ANTHONNY JOSE GERVASIO

PEDRO HENRIQUE TODT

CARLOS AUGUSTO GERVASI

BRUNO AMANDIO VICENTE

ERIK MATEUS CAETANO

MATHEUS LUIZ TRENTINI

PEDRO HENRIQUE HOFFELDER DE OLIVEIRA

GUILHERME PACHECO SANTOS

VINICIUS BOING

VITOR SAUL TOMAZONI

KAINAN BATISTI

ADRIAN JUNIO

CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

Vueltas

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

7

7

1

Dif. resp. 1°

8.649

13.273

36.753

1:06.373

1:16.283

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

2 Vueltas

8 Vueltas

Total T°

13:38.715

13:47.364

13:51.988

14:15.468

14:45.088

14:54.998

13:41.689

13:43.660

14:06.274

14:19.456

13:41.466

14:42.558

1:16.680

Mejor Tm

1:12.011

1:11.673

1:11.986

1:16.942

1:18.521

1:19.901

1:21.098

1:21.981

1:20.626

1:21.022

1:28.688

1:35.650

Cidade

CAMBORIU

GASPAR

CAMBORIU

CAMBORIU

SANTA TEREZINHA

POUSO REDONDO

IBICARE

BLUMENAU

BLUMENAU

POUSO REDONDO

RIO DO SUL

OTACILIO COSTA

JARAGUA DO SUL

Patrocínio

G.LAFFITE/ACADEMIA WAVE/COLEGIO CECAM/FAGNER PREPARAÇOES/ROC

PHT RACING ADRENALINA MX

MX CENTER, MAEL MOTO PEÇAS, MADEIREIRA GARDINI, MERCADO BOM

RBI CONTRUCOES LTDA

MERCADO MAVEGAL,PANIFICADORA PAO KENT,MOTO NENO

LANCHONETE RODOVIARIA

MOTO SHOW

EMPORIO DO PAO/POUSADA XV

SERVIÇO DE TORNO ROCHA / KAYO MITSUBISHI

CESINHA MOTOS

FORD  BUATIN / MACH

ELIAN MALHAS, GPS 7 PREPARAÇÕES SUSPENSÕES, CHARLES MOTOS E

Clasificado por vueltas

Impresos: 30/11/2014 11:40:47

Edenilson Melek
Aníbal Blengio

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

CATARINENSE DE VELOCROSS 5A ETAPA
65cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:23:04

Agronômica 0,000 km

30/11/2014 10:40

Federação Catarinense de Motociclismo


